

Murerfirma Jens Vinderslev A/S

Gørtlervej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 66 72 87 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Jens Vinderslev A/S Gørtlervej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 66 72 87 14
	Stiftet: 23. januar 1981
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Vinderslev, formand Charlotte Gylling Jes Thormod Gylling
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS
Kapitalinteresse	Struer Byggecenter ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.048 t.kr. mod 3.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204 t.kr. mod -1.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 766 t.kr., nemlig fra 3.713 t.kr. til 2.947 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 35.220 t.kr. mod 37.875 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.655 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.530 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,5 % af de samlede aktiver på 35.220 t.kr., hvilket er en stigning på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigende omsætning og et forbedret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.048.168	3.742.156
Distributionsomkostninger	-2.664.921	-2.260.755
Administrationsomkostninger	-2.609.777	-2.223.326
Resultat før finansielle poster	773.470	-741.925
Indtægt af kapitalinteresse	-8.421	8.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	35.788	35.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.376	55.306
Andre finansielle indtægter	1.286.199	337.391
3 Øvrige finansielle omkostninger	-638.789	-1.921.790
Resultat før skat	1.546.623	-2.226.293
4 Skat af årets resultat	-342.417	491.315
Årets resultat	1.204.206	-1.734.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.421	8.937
Overføres til overført resultat	1.212.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.743.915
Disponeret i alt	1.204.206	-1.734.978

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.147.232	1.200.541
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	938.814	1.419.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.046</u>	<u>2.620.152</u>
6	Kapitalinteresse	337.093	345.514
7	Andre tilgodehavender	715.753	715.753
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.052.846</u>	<u>1.061.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.138.892</u>	<u>3.681.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varer under fremstilling	3.060.118	3.571.041
	Varebeholdninger i alt	<u>3.110.118</u>	<u>3.621.041</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.551.257	3.123.501
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.073.535	1.957.814
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.941.770	16.317.952
	Andre tilgodehavender	87.354	73.484
	Periodeafgrænsningsposter	438.100	547.285
	Tilgodehavender i alt	<u>20.092.016</u>	<u>22.020.036</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.931.452	4.840.097
	Værdipapirer i alt	<u>5.931.452</u>	<u>4.840.097</u>
	Likvide beholdninger	2.947.068	3.712.856
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.080.654</u>	<u>34.194.030</u>
	Aktiver i alt	<u>35.219.546</u>	<u>37.875.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.093	305.514
Overført resultat	18.732.748	17.520.121
Egenkapital i alt	19.529.841	18.325.635
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	278.763	145.999
Hensatte forpligtelser i alt	278.763	145.999
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	821.788	871.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	821.788	871.378
Kortfristet del af langfristet gæld	44.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.658.962	2.766.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.209.050	6.042.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.065.592	5.758.714
Selskabsskat	540.756	0
Anden gæld	1.069.930	3.964.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.589.154	18.532.437
Gældsforpligtelser i alt	15.410.942	19.403.815
Passiver i alt	35.219.546	37.875.449

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	296.577	19.264.036	20.060.613
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>8.937</u>	<u>-1.743.915</u>	<u>-1.734.978</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	305.514	17.520.121	18.325.635
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-8.421</u>	<u>1.212.627</u>	<u>1.204.206</u>
	<u>500.000</u>	<u>297.093</u>	<u>18.732.748</u>	<u>19.529.841</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	150.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>150.000</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	6.859.611	6.001.954
Pensioner	1.219.879	968.722
Andre omkostninger til social sikring	297.136	455.914
Personaleomkostninger i øvrigt	79.767	112.032
	<u>8.456.393</u>	<u>7.538.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	457.132	358.361
Andre finansielle omkostninger	181.657	1.563.429
	<u>638.789</u>	<u>1.921.790</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	540.756	0
Årets regulering af udskudt skat	132.764	-491.315
Anvendt fremført underskud i sambeskatning	-331.103	0
	<u>342.417</u>	<u>-491.315</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.225.284	12.526.113
Tilgang	0	40.320
Kostpris 31. december 2023	<u>2.225.284</u>	<u>12.566.433</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	1.024.743	11.106.502
Årets afskrivninger	53.309	521.117
Afskrivninger 31. december 2023	<u>1.078.052</u>	<u>11.627.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.147.232</u>	<u>938.814</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>2.100.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	305.514	296.577
Årets resultat	-8.421	8.937
Opskrivninger 31. december 2023	297.093	305.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	337.093	345.514
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	715.753	833.527
Tilgang i årets løb	35.788	35.788
Afgang i årets løb	-35.788	-153.562
Kostpris 31. december 2023	715.753	715.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	715.753	715.753
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	715.753	715.753
	715.753	715.753

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens produktion	63.749.764	51.531.835
Aconto faktureringer	<u>-61.676.229</u>	<u>-49.574.021</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.073.535</u>	<u>1.957.814</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>2.073.535</u>	<u>1.957.814</u>
	<u>2.073.535</u>	<u>1.957.814</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.873.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.089.917</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.744 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 11.856 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
